Taşınmazın pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, 
değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 
Değer Tarihi 19.12.2025 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 2.960.060.000.-TL İkimilyardokuzyüzaltmışmilyonaltmışbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 3.256.066.000.-TL Üçmilyarikiyüzellialtımilyonaltmışaltıbin.-TL 
Pazar Değeri (USD)* 69.204.500.-USD Altmışdokuzmilyonikiyüzdörtbinbeşyüz.-USD 

*KDV hariç değer üzerinden hesaplanmıştır. 

*16.12.2025 tarihli Merkez Bankası verilerine göre 1 USD Efektif Alış: 42,6018 TL, 1 USD Efektif Satış: 
42,7726 TL olarak kabul edilmiştir. 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer

[...]

Bu doğrultuda rapor sonuç değeri olarak, pazar yaklaşımıyla hesaplanan pazar değeri takdir edilmiştir. Nihai 
değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır. 

9.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 
Değer Tarihi 19.12.2025 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 2.960.060.000.-TL İkimilyardokuzyüzaltmışmilyonaltmışbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 3.256.066.000.-TL Üçmilyarikiyüzellialtımilyonaltmışaltıbin.-TL 
Pazar Değeri (USD)* 69.204.500.-USD Altmışdokuzmilyonikiyüzdörtbinbeşyüz.-USD 

*KDV hariç değer üzerinden hesaplanmıştır. 

*16.12.2025 tarihli Merkez Bankası verilerine göre 1 USD Efektif Alış: 42,6018 TL, 1 USD Efektif Satış: 
42,7726 TL olarak kabul edilmiştir. 

Değerlemeye Yardım Eden;